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SR/XV-270-3-SS/21            Poznań, dnia 11.02.2021 r. 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO 

TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sukcesywną dostawę narzędzi do chirurgicznych zabiegów minimalnie 

inwazyjnych 

SR/XV-270-3-SS/21 
 

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela 

odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

PYTANIE: 

Pakiet nr 1 Czy zamawiający wyłączy z pakietu pozycję 1,6,7,16,17,18,19,21,23,24 

Poz. 6 Prowadniki do ERCP, z 6 cm końcówką hydrofilną zawierającą wolfram;  sztywność 

standardowa i sztywność usztywniona z 13cm końcówką. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Poz. 7  Platynowy stent samorozprężalny pokrycie z silikonu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

Poz. 19  Igła do biopsji pod kontrolą EUS (FNB) osłonki igły o średnicy 1,8mm. Pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ 

Poz. 21 Sten do protezowania zwężeń jelitowych:                                     

- średnica stentów jelitowych: 25 mm, 

- średnica stentów dwunastniczych: 20 mm, 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

Poz. 23 Dostępna jedna  średnica końcówki dystalnej- 5 Fr. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 1 pozycja 15 szczypce biopsyjne 

jednorazowego użytku; długość robocza 160 i 240 cm, średnica szczęk 2,2 mm - 2,8 mm, łyżeczki z 

podwójnymi otworami w szczękach, łyżeczki z ząbkami na całym obwodzie , z możliwością 

wykonania biopsji stycznej, z systemem cięgieł umożliwiającym otwarcie szczypiec zawsze, przy 

każdym zagięciu, osłonka z tworzywa sztucznego pokryta substancją hydrofilną z markerami 

sygnalizującymi, do wyboru: z igłą i bez igły, trzy rozmiary łyżeczek biopsyjnych  - okrągłe oraz 

owalne współpracujące z kanałem roboczym 2,8 mm  oraz owalne współpracujące z kanałem 

roboczym 3,2 mm pakowane po 5 szt? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak, dopuszcza. 

 

 

UWAGA! Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SWZ w Rozdziale nr III, a także poprawia datę 

okresu związania ofertą. 

 

 

 


